
JARNÍ TURNAJ 3. + 4. TŘÍD

POŘADATEL TURNAJE:

HC STUDÉNKA

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ TURNAJE

SOBOTA 23. 3. 2024  
8:00 – 17:00 hodin

Zimní stadion Studénka

VĚKOVÁ KATEGORIE:
4. třída ročník 2014 a mladší, děvčata ročník 2013 a mladší
3. třída ročník 2015 a mladší, děvčata ročník 2014 a mladší

POČET TÝMŮ:
5

POČET HRÁČŮ
maximální počet hráčů: 9 + 2 (4. třída)
maximální počet hráčů: 9 + 2 (3. třída)

(pokud budete mít více hráčů, prosíme o nahlášení předem)



Pořadatel turnaje: 
 HC Studénka z. s.

Datum turnaje: 
 sobota 23. 3. 2024 (8:00 hodin – 17:00 hodin)

Místo konání: 
 Zimní stadion ve Studénce (Budovatelská 770, 742 13 Studénka)

Věková kategorie: 
 4. třída – ročník nar. 2014 a ml., dívky roč. 2013 a ml.
 3. třída – ročník nar. 2015 a ml., dívky roč. 2014 a ml.

Startovné:  
 6.000 Kč za obě družstva, splatnost do 15. 3. 2024 převodem na číslo účtu: 5201301734/0600

Účastníci turnaje: 
 HC STUDÉNKA 

Hrací systém turnaje: 
 Každý tým bude mít A i B skupinu samostatně, skupina A – 4. třída, skupina B – 3. třída 
 Počet hráčů v poli mini hokej 3+1 
 Hrací plocha “A“ - po levé straně od střídaček, hrací plocha “B“ - po pravé straně od střídaček. 

Střídající hráči a trenéři zůstávají na střídačkách – hřiště (hrací plocha) – POUZAR
 Hraje se systémem každý s každým, 2x16 minut hrubého času, střídání po 1 min. Každý 

poločas se bere jako samostatné utkání!
 Po každém utkání 3 nájezdy = vítěz získá do tabulky extra bod navíc (max. počet bodů 

z jednoho utkání je 5 b.)
 Pro větší spád hry se nebude po obdržené brance vhazovat, ale rozehrávat od brány! 

Rozehrává družstvo, které obdrželo branku
 Přestávka mezi zápasy 2 minuty, úprava ledové plochy vždy po dvou utkáních
 Bodování: vítězství = 2 body, remíza = 1 bod, extra bod za nájezdy = 1 bod, porážka = 0 bodů

Tresty:
 Faul = samostatný nájezd z poloviny hrací plochy (nájezd provádí faulovaný hráč, pokud je při 

faulu zraněn, jede libovolný hráč, který byl v době faulu na ledové ploše)  

Rozhodčí a zdravotní služba
 Pořadatel zajistí rozhodčí ČSLH s platnou licencí a certifikovanou zdravotní službu

Základní ustanovení: 
 Každé družstvo bude mít k dispozici 2 sady dresů.

Určení pořadí:
 celkový počet získaných bodů 
 vzájemné utkání (při rovnosti bodů bude rozhodovat: vyšší počet získaných bodů ze vzáj. utkání)
 celkový brankový rozdíl 
 vyšší počet vstřelených branek  
 menší počet obdržených branek 
 při rovnosti předchozích kritérií u více družstev rozhoduje o pořadí minitabulka sestavená ze vzáj. 

utkání těchto družstev 
 los   



Ceny:
 Poháry pro družstva, medaile pro první 3 týmy, diplomy pro všechny družstva.

Kontakty na organizátory turnaje:
 Jakub Jedlička tel: 606 749 546  
 Michal Nevrkla tel: 604 513 983  

                                   E: hc.studenka@seznam.cz

Těšíme se na Vaši účast!!!

HRACÍ DOBA: 
2x 16 minut hrubého času. Střídání po 1. min.

 hřiště POUZAR

mailto:hc.studenka@seznam.cz

